

# M.G. Stål ApS

Børupvej 184, 8310 Tranbjerg

CVR-nr. 46 37 23 28

## Årsrapport

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2017.

---

**Max Gønget**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M.G. Stål ApS Børupvej 184 8310 Tranbjerg
	CVR-nr.: 46 37 23 28 Stiftet: 26. november 1975 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Max Gønget
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Søren Nymarksvej 21a, Højbjerg ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten her i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerhed ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.537 mod 4.677 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 443.560 mod 260.917 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.537</b>	<b>4.677</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	281.340	350.520
Andre finansielle indtægter	196.944	120.088
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.413	-214.368
<b>Resultat før skat</b>	<b>489.408</b>	<b>260.917</b>
Skat af årets resultat	-45.848	0
<b>Årets resultat</b>	<b>443.560</b>	<b>260.917</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	550
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	281.340	350.520
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-1.337.780	-490.153
<b>Disponeret i alt</b>	<b>443.560</b>	<b>260.917</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.131.860	3.324.779
	Andre tilgodehavende	<u>881.285</u>	<u>905.002</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.013.145</u>	<u>4.229.781</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.013.145</u></b>	<b><u>4.229.781</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.900.502	1.520.862
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.836	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>24</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.978.338</u>	<u>1.520.886</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>948.829</u>	<u>981.435</u>
	Værdipapirer i alt	<u>948.829</u>	<u>981.435</u>
	Likvide beholdninger	<u>453.707</u>	<u>528.612</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.380.874</u></b>	<b><u>3.030.933</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.394.019</u></b>	<b><u>7.260.714</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	631.860	1.832.857
5	Overført resultat	4.895.126	4.750.569
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.226.986</u></b>	<b><u>7.183.426</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
	Selskabsskat	111.416	57.185
	Anden gæld	39.617	4.103
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.033</u>	<u>77.288</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>167.033</u></b>	<b><u>77.288</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.394.019</u></b>	<b><u>7.260.714</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.413	214.368
	<b>1.413</b>	<b>214.368</b>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2016	500.000	500.000
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. maj 2016	2.824.779	2.474.259
Udbytte	-2.474.259	0
Overført resultat	281.340	350.520
<b>Opskrivninger 30. april 2017</b>	<b>631.860</b>	<b>2.824.779</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b>1.131.860</b>	<b>3.324.779</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Søren Nymarksvej 21a, Højbjerg ApS	Aarhus	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2016	1.832.857	1.482.337
Resultatandel	281.340	350.520
Korrektion som følge af forkert binding efter indre værdismetode	-1.482.337	0
	<b>631.860</b>	<b>1.832.857</b>

## Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	4.750.569	5.240.722
Korrektion som følge af forkert binding efter indre værdismetode	1.482.337	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.337.780</u>	<u>-490.153</u>
	<b><u>4.895.126</u></b>	<b><u>4.750.569</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2016	400.000	400.000
ekstraordnært udbytte i regnskabsåret	0	550
Udloddet udbytte	-400.000	-400.550
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 124 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.